23. *Decimo kal. Novembris.*

A pud Fossatum in Territorio Tabernensi obitus incomparabilis viri Domini Amelii Sacerdotis, qui verbo, & exemplo multis profuit.

25. *Octavo kal. Novembris.*

N eapoli Bernardini à Cropolati Ordinis Minorum, quem Sanctus Patriarca de sui obitu hora admonuit. In agro Rhegno Sancti Thomæ Abbatis ex Instituto Sancti Basilii, qui professione monastica e floruit. Caranzarii memoria Fratris Agatii ejusdem Civitatis, qui inter Fratres Observantes singulari sanctitate eniuit. Apud Sro ngolum depositio venerabilis viri Fratris Jacobi Albidonensis Concionatoris Capuccini, Religiosi multæ perfectionis.

28. *Quinto kal. Novembris.*

In Monasterio Sancti Stephani commemoratio Patris Petri Boni à Crypta aurea, Monaci Carthusiensis, qui magna virtute floruit.

30. *Tertio kal. Novembris.*

In Territorio Consentino Fratris Angeli ab Acro Ordinis Capuccinorum, qui assidue corporis castigationibus, & mentis meditatione ita meruit supernis illuminationibus, ac cœlestibus deliciis abundare, ut frequenter extra se raptus Divinorum cogno-

tionem, Scripturarum intelligentiam, futurorum prædictionem, occultorum notitiam, Verbi Dei prædicandi efficaciam, maxima proximorum utilitate, cœlestis adeptus sit. Divino tandem æstu flagrans, prædicto mortis die, amoris flamma potius, quàm vi morbi correptus, miraculis clarus, obdormivit in Domino.

NOVEMBER.

1. *Kalendis Novembris.*

A Pud Stylum Sancti Ambrosii Monaci, ex Ordine Sancti Basilii, Confessoris. Rhegii Beati Joannis Candelæ, Confessoris, qui inter illos primos Capuccinos singulari constantia, ac fortitudine eluxit. Sciambæ in Japponia passio venerabilis Viri Petri Pauli Navarri Societatis Jesu, qui ob Evangelii prædicationem per ignem martyrium consummavit. Paulæ memoria Fratris Felicis à Belmonte Religiosi Capuccini multæ virtutis, cujus corpus multo tempore post ejus mortem repertum est incorruptum, & flexis genibus ad modum orantis.

4. *Præidie nonas Novembris.*

IN Territorio Squillatino Sancti Basilii Monaci ex Ordine Basilienfium, Confessoris. Apud Cerentiam Beati Matthæi ejusdem Civitatis Episcopi, ex Instituto Florentium assumpti. Consentis depositio venerabilis Viri Fratris Benedicti ejusdem Civitatis Capuccini, qui omnium virtutum genere floruit. Apud Castrumvetus memoria Fratris Victorii ejusdem Civitatis, miraculis, ac spiritu prophetis illustris.

5. *Nonis Novembris.*

IN Territorio Arenarum Sancti Petri Monaci ex Instituto Sancti Basilii, Confessoris. Mesuracæ Beati Francisci à Cropani ex Ordine Observantium, Concionatoris eximii, qui multarum meritis virtutum exornatus, sancto sine quievit. ~~Consentis~~ Beati Servi Christi Francisci à Sciliano Capuccini, qui à Beata Virgine suæ salutis pignus accepit.

6. *Octavo idus Novembris.*

Cerentis Beati Bernardi ejusdem Civitatis Episcopi ex Ordine Florentium, discipuli Beati Joannis Joachimi Abbatis. In Territorio Consentino venerabilis Servi Dei Fratris Cherubini à Celico Sacerdotis Capuccini, miræ mortificationis, ac sanctitatis. In Monasterio Surianensi Ordinis Prædicarum commemoratio fervorum Christi Hieronymi, Thomæ, item Thomæ, Francisci, Dominici, Antonii, item Antonii, & item Thomæ ex eodem Ordine, qui omnes sub ruinis ejusdem Monasterii oppressi vitam cum gloria commurarunt.

7. *Septimo idus Novembris.*

S Capezzani apud Senogalliam beata memoria Fratris Bonaventuræ à Rhegio, Civi-

tate Calabriae, Picentis Provincie Vicarii Provincialis, ac in Romana Curia totius Ordinis Capuccinorum Procuratoris Generalis, qui ferventissimo charitatis zelo exæluans munus prædicationis, magno Animarum lucro, exercuit, orationemque quadragesimæ horarum plurimum sua prædicatione, & scriptis illustravit. Hinc meritis, & virtutibus clarus obdormivit in Domino, cujus corpus sexto post ipsius obitum anno, integrum, & incorruptum repertum fuit.

10. *Quarto idus Novembris.*

Consentis Beati Angeli Consentini Ordinis Minorum, Confessoris, vitæ sanctitate conspicui. Rhegii depositio Fratris Joannis ejusdem Civitatis, Strictioris Observantis Sancti Francisci Sacerdotis, oratione, ac aliis virtutibus precelebris. Apud Castrumvillarum transitus Fratris Feliciani Lungrensis, qui inter agmina sanctorum Cœlum est ingressus.

11. *Tertio idus Novembris.*

IN Monasterio Cryptæ Ferratæ in agro Tusculano Sancti Bartholomæi Abbatis, focii Beati Nili, cujus vitam Ipse conscripsit. In agro Consentino Beati Petri Ordinis Florentis, Confessoris. Sanctæ Christianæ depositio Nicolai Religiosi Tertii Ordinis Sancti Francisci, qui Anipam suam in serviendis pestibus infestis posuit. Maydæ natalis Fratris Benedicti Galatrensis Concionatoris Capuccini, qui suis precibus mortuum ad vitam revocavit. Catanzarii depositio Servi Dei Fabii Olivadii ejusdem Civitatis Episcopi, liberalitate in pauperes, simplicitate, ac aliis virtutibus celebris.

14. *Decimo octavo Kal. Decembris.*

Paterni in agro Consentino memoria Fratris Joannis Cadurii ex Ordine Minimorum, Socii S. Patris Francisci. Gimiliani Venerab. Viri Joannis Favonissæ Sacerdotis Archipresbyteri ejusdem oppidi, innocentia, ac sanctitate conspicui. Apud Montemleonem natalis Fratris Hieronymi Rhegientis Concionatoris Capuccini, qui multarum virtutum cultor fuit.

15. *Decimo septimo Kal. Decemb.*